

Утверждаю:  
Начальник отдела  
управления запасами

Доля Д.С.

«21» 12. 2017 г.

Базовые цены на НВИ-цветной и нержавеющей прокат и изделия ЧАО "МК"АЗОВСТАЛЬ" с  
13.12.2017г.

№ п/п	Номенклатурный номер MDG	Наименование ТМЦ	Единицы измерения	Кол-во,	Цена реализации без НДС, грн/ед.изм	Стоимость позиции, грн без НДС
1	2	3	4	5	6	7
1	171454	Прокат алюминиевый	КГ	1131.900	70.00	79 233.00
2	172009	Труба латунная 16x1	КГ	64.4	192.00	12 364.80
3	170430	Лист свинцовый норм точности 1.0 мм	КГ	28	104.00	2 912.00
4	170053	Прут латунный ЛС59-1 ф 20	КГ	13.2	192.00	2 534.40
5	170226	Фольга алюминиевая 60,050x75	КГ	352.4	70.00	24 668.00
6	170005	Пруток латунный ЛС-59-1 ф 20	КГ	25	144.00	3 600.00
7	460041	Аиру катушки к эл.двигателю (медь)	ШТ	6	959.96	5 759.76

В случае Вашей заинтересованности в приобретении каких-либо представленных видов запасов, просим присылать коммерческие предложения на имя начальника отдела управления запасами Доли Дмитрия Сергеевича на следующие адреса: Швеца Александра Юрьевича e-mail: a.yu.shvets@metinvestholding.com т. (0629)56-32-95; Солутняк Анны Ивановны e-mail: anna.soputnyak@metinvestholding.com т. (0629)56-38-20; Мкртчян Анны Игоревны e-mail: anna.mkrtyan@metinvestholding.com т. (0629) 56-38-52; Лазаренко Оксаны Валериевны e-mail: o.v.lazarenko@metinvestholding.com т. (0629)56-35-65

Примечание:

1. Цены установлены в соответствии с "ИНКОТЕРМС-2010" на условиях "EXW-КОМБИНАТ".
2. Условие оплаты: предоплата.
3. ТМЦ отгружается без сертификатов качества.
4. Договор заключается в редакции ЧАО "МК"АЗОВСТАЛЬ".

Зам. директора -начальник отдела продаж ЧАО "МК"АЗОВСТАЛЬ"

СОГЛАСОВАНО:

Финансовый контролер ЧАО "МК"АЗОВСТАЛЬ"

А. С. Сорокин

Н. А. Ульрих

А.С.Сорокин  
Телува Н.О. А.С.Сорокин